PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

 1

XX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JU IZ DO TRABALHO
SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXT A REGIÃO

EDITAL Nº 11, DE 30 DE JUNHO DE 2015

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS À PROVA ESCRIT A DISCURSIVA

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO P EREIRA NÓBREGA, PRESIDENTE
DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XX CONCURSO PÚBLICO PARA  PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO  TRABALHO DA SEXTA REGIÃO
torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos às provas escritas discursivas do certame,
na sessão pública havida em 30 de junho de 2015, a partir das 14h, na sala de sessões das Turmas, no 5º
andar do prédio sede deste Regional, localizado na Avenida Cais do Apolo, 739, Bairro do Recife, Recife-PE.

A Comissão Examinadora da Prova Escrita Discursiva, por unanimidade, em decisão colegiada, observando-
se o artigo 72 da Resolução n. 75/2009 do C. Conselho Nacional de Justiça, e item 13.2 do Edital de Abertura
do Concurso, decidiu:

1. não conhecer  dos recursos dos candidatos:

EHZTULRE JOELSON DE ALBUQUERQUE TAVARES JUNIOR
8HZ2UCU6 MARCELLO POPA DI BERNARDI

2. conhecer parcialmente do recurso da candidata 9HZ2ULWE – CARLINE MALAQUIAS PEREIRA, para,
afastando o erro material, negar-lhe provimento ; e

3. conhecer  dos recursos dos candidatos abaixo identificados e negar-lhes provimento :

0HZVULO7 DANIEL MENEGASSI REICHEL
0HZ1ULQA DAPHNE DE EMILIO CIRCUNDE VIEIRA ANDRADE
DHZZULXA JAIRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA FERNANDES PEREIRA
DHZWULVB JEIFSON RIBEIRO DOS SANTOS
EHZ4ULP6 JOSE ARNALDO VASCONCELOS PACHECO
9HZXUCQ6 MARIANNE SOARES MANICOBA TENORIO
0HZ3UCVD PRISCILA MARIA BORGES DE ALBUQUERQUE
CHZUUCOB THIAGO MAFRA DA SILVA

Recife, 30 de junho de 2015.

(assinado no original)

DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA
Presidente da Comissão de Concurso